
Børnesagens Fællesråd

Børne - og ungdomspolitisk høring på Christianborg den 23. november 2017

Tema: "Hvordan bidrager civilsamfundet til den danske velfærd, og hvordan sikrer vi de udsatte børn og unge i fremtiden?"

Kl. 09.00 Ankomst 

Te - kaffe

Kl. 09.30 Velkomst v/René Skau Björnsson, formand for Børnesagens Fællesråd

Kl. 09.40 Åbning af høring v/Troels Ravn, MF, Socialdemokratiet, formand for Folketingets Social -, Indenrigs - og Børneudvalg

Kl. 09.50 "Muligheder og vilkår i samskabelse mellem den offentlige sektor og civilsamfundet - hvad med de udsatte børn og unge i fremtiden?"

v/Mads Roke Clausen, direktør i Mødrehjælpen, tidl. medlem af task force vedr. en ny civilsamfundsstrategi

Kl. 10.10 "Civilsamfundet i samskabelse med komunerne - hvilken udvikling ser vi?"

v/Bjarne Ibsen, professor ved Syddansk Universitet

Kl. 10.50 Debat

Kl. 11.00 Pause

Kl. 11.15 "Det handler om børn og unge - hvordan gør vi dem til en aktiv del af civilsamfundet? 

Hvilke tendenser i danskernes frivillige engagement er afgørende for fremtiden velfærd?"

v/Laura Auken, Chef for Centret for Frivilligt Socialt Arbejde

Kl. 11.30  Debat

Kl. 11.45 "Børn og unge og fremtidens velfærd - hvilke tendenser og udfordringer ser de unge selv? Hvad med de udsatte børn og unge?

v/Jakob Bonde Nielsen, formand for Danske Skoleelever

Kl. 12.05 Uddelingen af Børnesagsprisen 2017 v/Christine Kvist og Stine Schmeichel, stiftere af Fodboldfonden

Kl. 12.20 Frokost

Kl. 13.10 Fælles oŵ freŵtideŶ – visioŶer for partŶerskaďer i praksis - oŵ Ŷy ĐivilsaŵfuŶdsstrategi, verdeŶsŵål og iŶŶovatioŶer
 i det lokale samarbejde v/Jonas Keiding Lindhold, generalsekretær i Red Barnet, tidl. medlem af task force vedr. en ny civilsamfundsstrategi

Kl. 13.40 Glimt fra praksis om samskabelse med kommuner v/det boligsociale arbejde og Red Barnet Ungdom

v/Dorthe Qwist Greve, sekretariatsleder Helsingør og Sebastian N. Lund, projektleder Odense

Kl. 14.10 Debat

Kl. 14.30 Afrunding på dagen v/Ole Bjerre Jakobsen, næstformand i Børnesagens Fællesråd

Kl. 14.45 Tak for i dag
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